
Struttura Territoriale Veneto e Friuli Venezia Giulia
Via E. Millosevich, 49 - 30173 Venezia Mestre - T [+39]  0412911411 - F [+39]  0415317321
Pec anas.veneto@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALL' UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO  PREFETTURA DI BELLUNO

ALLA REGIONE VENETO  SEGRETERIA REGIONALE INFRASTRUTTURE DI VENEZIA

ALL' AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BELLUNO

ALLA QUESTURA DI BELLUNO

AL COMPARTIMENTO POLIZIA STRADALE DI BOLZANO

ALLA SEZIONE DI POLIZIA STRADALE DI BELLUNO

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI DI BELLUNO

AL COMANDO CARABINIERI CORTINA D'AMPEZZO - CENTRALE OPERATIVA

ALLA PROTEZIONE CIVILE DI BELLUNO

ALLA USL N. 1 DI BELLUNO

AL SUEM PIEVE DI CADORE

AL MINISTERO DEI TRASPORTI UFFICIO MOTORIZZAZIONE CIVILE DI BELLUNO

ALL' A.C.I. DI BELLUNO

ALLA DOLOMITI BUS DI BELLUNO

ALL' DA RIN LAVORI EDILI STRADALI S.R.L.

ALLA VENETO STRADE S.P.A. VENEZIA  MESTRE

ALL' UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI

A MARIO BONGIOVANNI

A GIUSEPPE ZAMMATARO

A STEFANO CESCO FRARE

A NICOLA MARIN

A FABRIZIO ZUDDAS

AL COMUNE DI CORTINA D'AMPEZZO

AL COMUNE DI AURONZO

AL COMUNE DI BORCA DI CADORE

AL COMUNE DI CALALZO DI CADORE

AL COMUNE DI DOBBIACO

AL COMUNE DI DOMEGGE DI CADORE

AL COMUNE DI PERAROLO DI CADORE

AL COMUNE DI PIEVE DI CADORE

AL COMUNE DI SAN VITO DI CADORE

AL COMUNE DI VALLE DI CADORE

AL COMUNE DI VIGO DI CADORE

AL COMUNE DI VODO DI CADORE



A PAOLO PREARO
ALL' IMPRESA R.G.M. SRL

ALL' AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.

OGGETTO
Revoca con decorrenza dal giorno 18/07/2025 alle ore 20:00 dell'Ordinanza n. 378/2025/VE Prot.
CDG-0621022-U con oggetto:

Fenomeni naturali - Frana/Smottamento

* Tratta SS 51 DI ALEMAGNA dal km 94+000 al km 96+000, dir. Cortina d'Ampezzo, Corsie: tutte
Provvedimenti: apertura al traffico  

* Tratta SS 51 DI ALEMAGNA dal km 96+000 al km 94+000, dir. Belluno, Corsie: tutte Provvedimenti:
apertura al traffico  

* Tratta SS 51 DI ALEMAGNA dal km 94+000 al km 96+000, dir. Cortina d'Ampezzo, Corsie: tutte, a
partire dal 11/07/2025 nella fascia oraria dalle 20.00 alle 06.00 del giorno successivo o qualora si
verifichino fenomeni di pioggia nel tratto interessato o in condizioni di scarsa visibilità interesserà
tutti gli utenti., Provvedimenti: chiusura al traffico  

* Tratta SS 51 DI ALEMAGNA dal km 96+000 al km 94+000, dir. Belluno, Corsie: tutte, a partire dal
11/07/2025 nella fascia oraria dalle 20.00 alle 06.00 del giorno successivo o qualora si verifichino
fenomeni di pioggia nel tratto interessato o in condizioni di scarsa visibilità interesserà tutti gli
utenti., Provvedimenti: chiusura al traffico  

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 402/2025/VE



ORDINANZA N. 402/2025/VE

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0621022-U del 10/07/2025
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete
Sentito il parere favorevole Capo Centro

CONSIDERATO

Che a seguito della richiesta del Comune di San Vito di Cadore, di concerto con la prefettura di Belluno, verrà
modificato l'orario di chiusura della SS 51.

ORDINA

La Revoca dell'Ordinanza n.378/2025/VE con decorrenza dal giorno 18/07/2025

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( ETTORE DE LA GRENNELAIS )

SIGNATURE 



















Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-07-18T10:15:25+0000
	ETTORE DE LA GRENNELAIS


		2025-07-18T12:18:11+0200
	protocollo




